

Snedkerfirmaet Poul Nielsen & Søn ApS

Symfonivej 24, 2730 Herlev

CVR-nr. 76 62 29 14

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Christian Marc Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Snedkerfirmaet Poul Nielsen & Søn ApS
Symfonivej 24
2730 Herlev

CVR-nr.: 76 62 29 14
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Christian Marc Nielsen

Revisor ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Modervirksomhed CMARC Holding ApS
32674895

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af snedker- og tømrervirksomhed samt handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.757.488 mod 1.722.157 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.009 mod 33.842 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.757.488	1.722.157
1 Personaleomkostninger	-1.694.831	-1.633.052
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.359	-33.812
Driftsresultat	37.298	55.293
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.645	2.278
Andre finansielle indtægter	0	15
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.824	-14.218
Resultat før skat	32.119	43.368
Skat af årets resultat	-7.110	-9.526
Årets resultat	25.009	33.842
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.009	33.842
Disponeret i alt	25.009	33.842

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	25.359
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.359</u>
4	Deposita	37.500	37.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>62.859</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	35.000	25.000
	Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	814.194	912.900
	Igangværende arbejder for fremmed regning	200.125	77.010
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.950	77.454
	Andre tilgodehavender	391.459	65.300
	Periodeafgrænsningsposter	717	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.458.445</u>	<u>1.132.664</u>
	Likvide beholdninger	594.421	371.884
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.087.866</u>	<u>1.529.548</u>
	Aktiver i alt	<u>2.125.366</u>	<u>1.592.407</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	753.037	728.028
Egenkapital i alt	878.037	853.028
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.046	5.104
Hensatte forpligtelser i alt	9.046	5.104
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	93.580	93.580
Langfristede gældsforpligtelser i alt	93.580	93.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.875	118.517
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.168	23.540
Anden gæld	954.660	498.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.144.703	640.695
Gældsforpligtelser i alt	1.238.283	734.275
Passiver i alt	2.125.366	1.592.407

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	694.186	819.186
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.842	33.842
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	728.028	853.028
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.009	25.009
	125.000	753.037	878.037

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.422.656	1.386.356
Pensioner	185.457	191.274
Andre omkostninger til social sikring	86.718	55.422
	1.694.831	1.633.052
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	112	0
Andre finansielle omkostninger	6.712	14.218
	6.824	14.218
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	780.860	780.860
Kostpris 30. juni 2021	780.860	780.860
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-755.501	-721.689
Årets afskrivninger	-25.359	-33.812
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-780.860	-755.501
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	25.359
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	37.500	37.500
Kostpris 30. juni 2021	37.500	37.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	37.500	37.500

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 62 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CMARC Holding ApS, CVR-nr. 32674895 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.